PORTARIA Nº 007, DE 27 DE JANEIRO DE 2005

           EDUARDO SANTOS PALHARES, Diretor Presidente da DAE S.A. – ÁGUA E ESGOTO, no uso de suas atribuições
legais,

           Considerando o determinado pela Lei Federal nº 8.666/93, em seu artigo 51, parágrafo 4º;

           Considerando a necessidade de renovar a composição da Comissão Permanente de Licitações;

           RESOLVE:

           Artigo 1º - Fica constituída a Comissão Permanente de Licitações, composta pelos seguintes servidores:

           Artigo 2º - Fica constituída a Comissão de Recebimento de Materiais, prevista no parágrafo 8º do artigo 15 da
Lei Federal nº 8.666/93, a qual será composta pelos seguintes servidores:

           Artigo 3º - Fica constituída a Comissão para julgamento dos pedidos de inscrição em registro cadastral,
prevista no artigo 51, § 2º, da Lei Federal nº 8.666/93, a qual será composta pelos seguintes servidores:

           Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência para o prazo de 01 (um) ano,
revogadas as disposições em contrário.

EDUARDO SANTOS PALHARES
Diretor Presidente

DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO

SÍLVIA LUZIA RIBEIRO Presidente
ELIZEU FABBRI DE CAMARGO Membro
MARIA AUXILIADORA PEDRO DIB Membro
BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA Membro
RICARDO CORREA LEITE Membro

WALTER MAIA Presidente
FAUSTO MARCEL CÉSAR Membro
LAÉRCIO MORANDINI Membro

ROSANA MARIA NAVILI FURUKAWA Presidente
EDMÉA DECOLÓ Membro
JOSÉ SOUZA LIMA Membro